Hà Nội ngày 19/12/2020
THƯ CẢM ƠN ĐỐI TÁC

[bookmark: _GoBack]Kính gửi: Quý đối tác
Ngày 18/12/2020 vừa qua đã diễn ra cuộc hội thảo giới thiệu sản phẩm của Công ty ABCD diễn ra thành công tốt đẹp.
Trong buổi hội thảo đó, đại diện của ABCD đã cung cấp đủ cho các nhà đầu tư, cho các đối tác của mình thông tin tổng quan nhất về sản phẩm, vệ thị trường và các thành tựu mà ABCD đã đạt được.
Ban lãnh đạo của ABCD xin gửi một lời cảm ơn chân thành đến quý đối tác đã tham dự buổi hội thảo, đã quan tâm đến sự án giới thiệu sản phẩm của công ty. Với sự tin tưởng, đồng hành của quý đối tác cùng với ABCD trong suốt những năm qua chính là động lực góp phần tạo nên sự phát triển bền vững của ABCD.
Chúng tôi cam kết sẽ luôn hỗ trợ và đồng hành cùng với quý đối tác.
Kính chúc quý đối tác thêm nhiều sức khỏe, hạnh phúc và thành công hơn!

Công ty ABCD
Giám đốc (ký tên)